河南理工大学教务处
教务工作通知[2009]15号

河南理工大学关于举办2009年示范

教学暨示范教师评选活动的通知

各院（系）：

根据《河南理工大学示范教学制度实施办法》（校教〔2007〕25号）文件精神，经研究，决定举办2009年示范教学活动并评选校级示范教师。为切实做好活动的组织工作，现将有关事宜通知如下。

一、示范教学的形式

示范教学形式分院（系）、学校两级。

二、院（系）示范教学的组织

时间安排：4月7日—5月10日

活动组织：院（系）级示范教学活动由各院（系）根据《河南理工大学示范教学制度实施办法》自行组织。

活动要求：请各院（系）将本院（系）的示范教学活动安排提前报教务处质量科。要求每个教研室至少选一名教师进行院（系）示范教学，未组织院（系）级示范教学活动的，不得推荐校级示范教学人选。

三、校级示范教学的组织

（一）时间安排

1．5月12日前，各院（系）根据参加校级示范教学条件要求推荐参加校级示范教学的人选，并认真填写《河南理工大学2009年校级示范教学参赛教师推荐表》（见附件）与参赛教案一起报教务处质量科。

2．5月12日—5月14日，教务处对参加校级示范教学的人选进行资格审查，并对审查结果进行公示。

3．5月16日（星期六）—5月17日（星期日），举办校级示范教学活动。

（二）参赛条件
参加校级示范教学的人选由各院（系）负责推荐（已获得“示范教师”称号的教师不再推荐）。推荐人选必须满足下列条件：

1．思想进步、师德高尚、教书育人、为人师表，近两年内未出现过教学事故和差错。

2．2007、2008年校级“三大杯”教学竞赛一、二等奖获得者。

3. 每个院（系）推荐参加校级示范教学的人不超过2人。

（三）其他

1．参加示范教学的教师每人讲授一节课，授课内容从近两学期所授本科课堂教学内容中选定。

2. 校级示范教学活动将评选出校级示范教师，并按照《河南理工大学示范教学制度实施办法》相关规定颁发证书及给予相应奖励。

附件：河南理工大学2009年校级示范教学参赛教师推荐表

教 务 处

二○○九年四月七日
附件：

河南理工大学2009年校级示范教学参赛教师推荐表

	参 赛 教 师 基 本 情 况

	单位

	姓名

	性别

	职称

	出生年月

	院（系）级
示范教学名次

	近 两 学 期 本 科 上 课 情 况

	学期
	班级
	学生
人数
	课程名称
	计划
时数
	备注

	2008-2009
第一学期

	2008-2009
第二学期

	参 赛 内 容

	课程名称
	章节（内容）
	是否多媒体
	授课班级

	院（系）推荐意见：
               教学院长（系主任）签字：

                                        年     月     日

	教务处审核意见：
                教务处主管处长签字：

                                        年     月     日

PAGE
—3—